
Naši Kávomilové,

s radostí a očekáváním nových začátků vstupujeme do
letošního roku 2024. V prvním měsíci tohoto nového
dobrodružství bychom vám rádi představili naši kávu
měsíce - Burundi AA Fully Washed TOP, která je pro nás
nejen symbolem výjimečné chuti, ale i příležitostí sdílet s
vámi jedinečný zážitek z každé šálku.

Tato káva pochází z vybraných farem v Burundi, kde se s
péčí oplývající tradicemi a moderními postupy sklízí
pouze to nejlepší. Burundi AA Fully Washed TOP je
procesem plně omytých zrn, které podtrhuje jeho
vynikající charakter. S jemnými tóny ovocných květů,
citrusů a nádechu čokolády, vás tato káva provede
exotickou chuťovou paletou, kterou je těžké překonat.

Přejeme vám vše dobré, ať se vám v roce 2024 daří, ať
prožíváte radostné chvíle a plníte si své sny. Moc si
vážíme vaší přítomnosti v našem klubu a těšíme se, že
společně objevujeme kávové tajemství a radosti, které
nám káva přináší.

S láskou a optimismem do nového roku
                                                      lidé z rodinné pražírny

Burundi AA Fully Washed TOP

Chuťový profil: Černý rybíz,
rozinky, citrusy
Země původu: Burundi
Provincie: Muyinga
Region: Mwakiro
Nadmořská výška: 1 700 m n. m.
Stanice zpracování:
Kavugangoma 
Zpracování: Mokré (Washed)
Odrůda: Bourbon
Charakteristika: Vyvážené tělo a
acidita, květnatá vůně
 
Burundi se nachází v srdci Afriky,
sousedí s Rwandou a Tanzánií.
Průměr srážek v dané lokalitě je
zhruba 1 300 mm za rok. 

V Burundi je cca 2 000 malých
farem, z nichž každá má v
průměru 200–300 kávových
keřů. Dohromady je to tedy
potenciálně 600 000 kávových
keřů, které produkují tuto
úžasnou kávu.

Tento lot pochází z oblasti
Muyinga, která se nachází na
severu země. Kávové třešně byly
sbírány ručně z keřů, které jsou
pěstovány v polostínu. Třešně
jsou propírány horskou vodou,
jejíž pramen se nachází v
nadmořské výšce 2 000 m n. m.


